Краснодонский городской совет

Луганской области

Исполнительный комитет

РЕШЕНИЕ

От 15.04.2014г.

     № 153

  г.Краснодон
О закреплении ответственных

работников исполнительных органов

городского совета  за

избирательными участками

на время подготовки к внеочередным

выборам Президента Украины

В соответствии с Законом Украины  "О выборах Президента Украины" для своевременной, качественной и оперативной подготовки избирательных участков, организации их работы, оказания содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий, исполком Краснодонского городского совета

Р Е Ш И Л :

1. Закрепить ответственных работников исполнительных органов городского совета за избирательными участками (приложение №1).

2. Рекомендовать  городским и поселковым советам закрепить ответственных работников исполнительных органов за избирательными участками для оказания содействия избирательным комиссиям в их работе.

3. Утвердить данное решение на очередной сессии городского совета.
4. Контроль за исполнением решения возложить на управляющего делами исполкома Шавлай В.И.

Городской голова

      Ю.Б.Баклагов

Приложение №1

к решению исполкома

№ 153 от 15.04.2014г.
Закрепление ответственных работников исполнительных органов

городского совета за избирательными участками на период подготовки

к внеочередным выборам  Президента Украины 2014 г.

	№

п/п
	   Местонахождение

избирательного участка
	Ответственные работники

исполнительных органов городского совета

	1.
	Помещение школы искусств

г.Краснодон, ул.Клубная, 1
	Колтакчи Т.С. – начальник организационного
отдела

	2.
	Помещение городской малой гимназии

г.Краснодон, кв.Советский

	Пономаренко О.П.- главный специалист по учету жилья

	3.
	Помещение      Дворца культуры

им.«Молодой гвардии»

г.Краснодон, пл.Ленина, 5

	Клянчина Наталья Владимировна-начальник отдела культуры и туризма

	4.
	Помещение ООШ №1 им.А.М.Горького

г.Краснодон, ул.Комсомольская

	Инзер В.А.- начальник финансового управления

	5.
	Помещение Дворца спорта

г.Краснодон, пр.Молодой гвардии, 1а

	Конюшок С.А.- начальник отдела по физкультуре и спорту

	6.
	Помещение ООШ №24

г.Краснодон,  ул.Артема, 1

	Шатунова Г.Ю. – главный специалист  по вопросам кадровой работы

	7.
	Помещение клуба шахты 2\9
г.Краснодон, ул.Шахтеная, 1

	Раков В.И. – начальник управления образования

	8.
	Помещение  ООШ №4

г.Краснодон, ул.Р.Юркина, 1

	Косарева Л.С. - зам.начальника Управления экономики и собственности

	9.
	Помещение ООШ №6

г.Краснодон,

ул.Красных партизан, 18

	Яковлева А.П. - начальник Управления экономики и собственности

	10.
	Помещение социально-реабилитацион-ного центра "Хлеб жизни"

г.Краснодон, ул.Чкалова, 18

	Войтова И.В. - начальник юридического отдела

	11.
	Помещение Красного уголка  «Краснодонского филиала ООО «Луганское энергетическое объединение»

г.Краснодон, ул.Лобачевского, 44
	Кольцова Т.Г. – начальник отдела информации и внутренней политики

	12.
	Помещение Красного уголка управления «Краснодонмежрайгаз»

г.Краснодон, ул.Петровского, 2а
	Шеренешев О.В.- начальник отдела по делам  детей

	13.
	Помещение Красного уголка СП «Краснодонуглепоставка »

г.Краснодон, 10-й квартал, 1 линия, 1

	Желобецкий Б.В. - начальник управления труда и соцзащиты населения

	14.
	Помещение Краснодонского промышленно-экономического колледжа

г.Краснодон, ул.Октябрьская, 1

	Пискунов В.А.- начальник Управления градостроительства, архитектуры и земельных отношений

	15.
	Помещение ООШ №9

г.Краснодон, ул.Макаренко, 5

	Желобецкий Б.В. -начальник  управления труда и соцзащиты населения

	16.
	Помещение столовой СП «УМДРГШО» ПАО «КУ» (бывший «РМЗ»)
г.Краснодон, пр.60-летия СССР

	Клянчина Н.В. – начальник отдела культуры и туризма

	17.
	Помещение КраФИМ ВНУ им.В.Даля

г.Краснодон, ул.Первоконная,42

	Тертычный А.А.- заместитель начальника юротдела

	18.
	Помещение дошкольного учреждения "Калинка"

г.Краснодон, ул.Красноармейская. 52

	Раков В.И. - начальник управления образования

	19.
	Помещение городской санитарно-эпидемиологической станции

г.Краснодон, ул.Мечникова, 1
	Марченко Д.В. – главный специалист по связям с правоохранительными органами

	20.
	Помещение общежития Краснодонского профессионального торгово-кулинарного лицея

г.Краснодон, кв.Лютикова, 12
	Шевилева Г.П.  – начальник общего отдела

	21.
	Помещение ООШ №8 (спортивный зал)

г.Краснодон, кв.Лютикова

	Галушкин С.В. – начальник архивного отдела

	22.
	Помещение ООШ №8 (теннисный зал)

г.Краснодон, кв.Лютикова

	  Загорулько С.А.- начальник отдела – Центра предоставления  административных услуг

	23.
	Помещение Центра детского творчества (бывшее здание МАУП)

г.Краснодон, кв.Шахтер, 11

	Попова Е.В. - начальник отдела по делам семьи,  молодежи, женщин и детей

	24.
	Помещение ООШ №2 (фойе)

г.Краснодон, кв.Баракова

	Богданова Т.И.- главный специалист по мобработе

	25.
	Помещение столовой ООШ №2
(1-й этаж)

г.Краснодон, кв. Баракова

	Чумак А.Л. - начальник отдела транспорта и связи

	26.
	Помещение центральной городской больницы (специальный участок)
г.Краснодон, ул. Земнухова, 151

	Ромашко А.М. – начальник  управления охраны здоровья

	27.
	Помещение Краснодонской городской больницы №2 (специальный участок)
г.Краснодон, ул.Больничная колона, 1

	Ромашко А.М. – начальник  управления охраны здоровья

Управляющий делами исполкома

        В.И. Шавлай